
1 

 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMO INDEKSO PAGAL ŽIŪROVŲ AMŽIAUS CENZĄ 

SUTEIKIMO 

2025 m. birželio 13 d. Nr. I – 21 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, Filmų 

indeksavimo komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V – 8 „Dėl Filmų indeksavimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 24 punktu ir įvertinęs Filmų indeksavimo komisijos siūlymus (2025 m. birželio 13 d. 

Filmų indeksavimo komisijos elektroninės apklausos protokolas Nr. E2025/21): 

1. S u t e i k i u šiuos filmo indeksus pagal žiūrovų amžiaus cenzą šiems filmams: 

1.1. „N-13“ – filmui „F1“, rež. Joseph Kosinski, gamintojai „Dawn Apollo“, „Jerry 

Bruckheimer Films“, „Monolith Pictures (III)“, „Plan B Entertainment“, JAV, 2024; 

1.2. „V“ – filmui „Smurfų filmas“ („Smurfs“), rež. Chris Miller, gamintojai „International 

Motion Picture Studios (IMPS)“, „Lafig Belgium“, JAV, Belgija, Italija, Australija, 

Didžioji Britanija, 2025; 

1.3. „V“ – filmui „Bernardo užduotis Marse“ („Bernard: Mission Mars“), rež. Chao 

Wang, gamintojas „Alpha Group“, Kinija, 2023; 

1.4. „N-13“ – filmui „M3GAN 2.0“, rež. Gerard Johnstone, gamintojai „Atomic 

Monster“, „Blumhouse Production“, JAV, 2025; 

1.5. „N-16“ – filmui „Niekas 2“ („Nobody 2), rež. Timo Tjahjanto, gamintojai „87North“, 

„Eighty Two Films“, „OPE Partners“, JAV, 2025. 

2. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus Filmų 

duomenų, informacijos analizės ir projekto administratorei Austei Jucytei paskelbti 

informaciją apie šio įsakymo 1 punkte nurodytiems filmams suteiktus filmo indeksus 

pagal žiūrovų amžiaus cenzą Filmų registre. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros 

ministerijos, adresu Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Regionų 



2 

 

administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-01102, 

Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

Direktorius  Laimonas Ubavičius 

 


